证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2020-050

天津长荣科技集团股份有限公司

关于对外投资设立全资子公司的公告

一、对外投资概述

天津长荣科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）对外投资设立全资子

公司天津长德科技有限公司（以下简称“长德科技”）主营高端零部件加工及销

售。

本次投资属于公司总裁的权限范围，无需提交董事会、股东大会审议。本次

投资不属于关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大

资产重组。

二、投资标的基本情况

长德科技已于 2020 年 4 月 7 日在天津市北辰区市场监督管理局设立完成，

并取得了营业执照。具体情况如下：

公司名称：天津长德科技有限公司

社会统一信用代码：91120113MA06YXEU2G

公司类型：有限责任公司(法人独资)

注册资本：捌佰万元人民币

法定代表人：李莉

住所：天津市北辰区天津北辰经济技术开发区高端园永合道 30 号

成立日期：2020 年 04月 07日

营业期限：2020 年 04月 07日至长期

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销售。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：货物进出口。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

相关部门批准文件或许可证件为准）。

主要投资人及投资比例：天津长荣科技集团股份有限公司以自有资金投资

800万元人民币，占全部注册资本的 100%。

三、对外投资的目的及对公司的影响

公司坚持“以印刷装备为主导，拓展高端装备制造，产业链多轴协同，成为

中国第一、全球一流的印刷产业生态圈的引领者和综合服务商”的发展战略，以

“智慧印厂”为目标，打造中国高端装备及零部件智能制造基地。本次投资设立

的全资子公司长德科技将主营高端零部件加工及销售，在为公司及印刷行业客户

提供高端零部件的同时，为其他高端装备制造领域客户提供精密零部件，推动产

业升级。

本次成立全资子公司有助于进一步提升公司盈利水平，巩固市场地位，提高

公司抗风险的能力，符合公司战略发展规划。本次设立全资子公司的资金来源为

公司自有资金，不会对公司主营业务、财务及经营状况产生不利影响，不存在损

害上市公司及股东利益的情形。

四、存在的风险

全资子公司成立后可能会面临运营管理、内部控制及宏观政策影响等风险，

公司将完善其法人治理结构，建立科学的内部控制流程和有效的控制监督机制，

提高研发及制造水平，积极防范和应对上述风险。

五、报备文件

天津长德科技有限公司营业执照

特此公告。

天津长荣科技集团股份有限公司

董事会

2020年 4月 10日

	一、对外投资概述
	二、投资标的基本情况
	三、对外投资的目的及对公司的影响
	四、存在的风险
	五、报备文件